
Informace k letnímu soustředění Šachového spolku Železné hory ve dnech 24.8. – 31.8.2024 

 

Místo konání Rekreačně sportovní areál TESLA Horní Bradlo 
Vršov 53, 539 53 Horní Bradlo 

Doprava  Dopravu dětí na soustředění i ze soustředění zajišťují rodiče 
Hlavní vedoucí 
soustředění 
Zdravotníci 

Ing. Lubomír Šilar, U Kulturního domu 158, 533 12 Chvaletice 
Mobil: 774 521 088    e-mail: silar3@seznam.cz 
PhDr. Miroslav Tyč, Věra Buštová 

Trenéři šachu Ing. Pavel Švanda, Ing. Lubomír Šilar, PhDr. Miroslav Tyč, Pavel Němec 
a případně další  

Vedoucí pro 
nešachový program 
soustředění 

Radka Bláhová, Věra Buštová, Miroslav Tyč 

Rámcový program 
soustředění 

Denně v průměru 2-3 hodiny šachového tréninku zaměřený zejména na 
rozbor partií, principy zahájení, plán hry a koncovky s přihlédnutím na 
průměrnou výkonnost tréninkových skupin, šachové soutěže. 
Turistika, ostatní sporty, noční hra, rozvíjení vztahu dětí k přírodě a další 
aktivity.  

Rozdělení mládeže 
do tréninkových 
skupin 

Mládež bude rozdělena do tří tréninkových skupin podle šachové 
výkonnosti.  

Příjezd na 
soustředění 

V sobotu 24. srpna 2024 od 14:30 do 15 hodin, ubytování.  
od 15:00 hodin proběhne informační schůzka trenérů Šachového spolku 
Železné hory s rodiči k sezoně 2024-2025. 
(kalendář akcí, trénink, rozdělení do individuálního tréninku a další). 
Stravování zahájíme večeří v sobotu 24. srpna 2024. 

Odjezd ze 
soustředění 

V sobotu 31. srpna 2024 do 10 hodin. Společné stravování končíme 
snídaní téhož dne. 

S sebou Na šachy psací potřeby, poznámkový blok. Oblečení na sport a turistiku, 
pyžamo, hygienické potřeby, něco peněz na drobnou útratu. Léky. 
Přezůvky, pláštěnku. 
Kartičku zdravotní pojišťovny, prohlášení rodičů o bezinfekčnosti, 
potvrzení lékaře o způsobilosti dítěte k účasti na hromadné akci.  

Závazné přihlášky, 
cena soustředění, 
záloha 

Cena soustředění činí 4 200 Kč. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady 
soustředění (ubytování, strava, vstupy, ceny v soutěžích). Za závaznou 
přihlášku je považována úhrada zálohy 2 100,-- Kč do 10.2.2024.  
Po úhradě této zálohy Vám bude na Vaši e-mailovou adresu odeslán 
formulář závazné přihlášky. Zálohu uhraďte na účet Šachového spolku 
Železné hory u FIO banky číslo 2600740757/2010, Jako variabilní symbol 
uveďte rodné číslo dítěte bez čísla za lomítkem. 

Dotazy Směřujte na hlavního vedoucího 
 

mailto:silar3@seznam.cz

